Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2297                       Sexta -Feira, 12 de junho de 2020 Página   5

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS – LAVRASPREV, REALIZADA EM
10/06/2020. Aos dez dias do mês de junho de 2020 ás 11:55 horas iniciou-se a reunião
entre os membros da Comissão Especial de Credenciamento Adalton Aparecido dos
Anjos, Tiago Assis de Carvalho e Erbet Vilas Boas Silva e a Diretora do Lavrasprev
Gislaine Aparecida de Pádua Carvalho através de suporte remoto, via “on-line,
whatsApp” para analisarem a documentação do Banco do Brasil Distribuidora de Títulos
e Valores Mobiliários, o qual não pode  ser credenciado na ultima reunião ocorrida no dia
05/06/2020 por não apresentar a CND do Municipio do Rio de Janeiro. Foi solicitado aos
responsáveis pelo setor do Banco do Brasil a CND com prazo de vigência atualizada.
Foi enviado extrato de publicação da Procuradora Geral do Municipio do RJ constando
a dilação de prazo de vigência das certidões de regularidade fiscal. A Comissão julgou
pela aprovação do credenciamento da instituição do Banco do Brasil Distribuidora de
títulos e Valores Mobiliários. Nada mais havendo a ser tratado foi lavrada a presente
ata.

Tiago Assis de Carvalho

Adalton Aparecido dos Anjos

Erbet Vilas Boas Silva

LAVRASPREV